РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
 06 .03.2017   № 100
Об установлении размера стоимости движимого имущества,

подлежащего учету в реестре муниципального имущества

Ульяновского городского поселения Тосненского

района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Установить, что пообъектному учету в реестре муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области подлежит движимое имущество, первоначальная стоимость которого составляет не менее пятидесяти тысяч рублей.

Данное ограничение не распространяется на акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, особо ценное движимое имущество, закрепленное за муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями, транспортные средства и движимое имущество, входящее в состав муниципальной казны Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» или в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации www.admsablino.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Ульяновского городского поселения

Г.Г.Азовкин